

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 5 |
| - balansräkning | 6 |
| - noter | 10 |
| - underskrifter | 15 |

Undertecknad styrelseledamot i Poppels Bryggeri AB (publ) intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 22/5 - 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jonsered 2023-05- 26



Mats Wahlström

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|-------------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 5 |
| - balansräkning | 6 |
| - noter | 10 |
| - underskrifter | 15 |

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Poppels Bryggeri AB är moderbolag i en koncern som bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av öl samt restaurangverksamhet genom dotterbolagen Poppels Restaurang AB org. nr 559218-3387 och Platinan Restaurang AB org. nr 559327-0043.

Företagets säte är Göteborgs kommun.

Flerårsjämförelse*, koncernen

| | 2022 | 2021 | 2020 |
|----------------------------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 61 272 809 | 56 205 773 | 52 053 973 |
| Res. efter finansiella poster | -9 104 740 | 416 439 | 2 694 846 |
| Res. i % av nettoomsättningen | -14,85 | 0,74 | 5,17 |
| Balansomslutning | 65 446 539 | 41 089 821 | 42 696 905 |
| Soliditet (%) | 65,59 | 67,43 | 64,14 |
| Avkastning på eget kapital (%) | -25,77 | 1,51 | 19,68 |
| Avkastning på totalt kapital (%) | -15,97 | 1,35 | 13,71 |
| Kassalikviditet (%) | 162,14 | 177,30 | 201,10 |

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*, moderbolaget

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|----------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 46 956 122 | 50 501 765 | 48 990 029 | 45 441 085 | 40 150 849 |
| Res. efter finansiella poster | -8 347 220 | 487 219 | 2 866 801 | 1 062 412 | 269 414 |
| Res. i % av nettoomsättningen | -17,77 | 0,96 | 5,85 | 2,33 | 0,67 |
| Balansomslutning | 69 376 219 | 44 081 166 | 42 435 730 | 41 251 025 | 25 208 767 |
| Soliditet (%) | 63,26 | 62,76 | 64,48 | 61,34 | 31,72 |
| Avkastning på eget kapital (%) | -23,32 | 1,77 | 10,88 | 6,37 | 3,37 |
| Avkastning på totalt kapital (%) | -13,64 | 1,47 | 7,40 | 3,81 | 2,11 |
| Kassalikviditet (%) | 207,03 | 181,09 | 199,28 | 208,88 | 93,98 |

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernens nettoomsättning under räkenskapsåret visade på en ökning på ca tio procent jämfört med föregående år, trots utmanande marknadsförutsättningar. Ökningen följer av ökad omsättning inom bolagets restaurang i Jonsered samt av nyetableringen av Poppels Citybryggeri. Bryggeriverksamheten däremot visade på minskad försäljning och utmanande lönsamhet.

Utmaningarna inom Bryggeriverksamheten kan bland annat härledas till kriget i Ukraina vilket påverkade tillgång till insatsvaror samt medförde prisökningar, där energi var mest tongivande. Vidare bedömer bolaget att konsumtion av hantverksöl påverkades negativt av inflation och räntehöjningar vilket medförde att såväl branschen som Poppels kunde notera en minskad försäljning på den svenska marknaden. Dessa omvärldsfaktorer sammantaget har påverkat lönsamheten negativt. Under räkenskapsåret har därför ett åtgärdsprogram implementerats med motverkande åtgärder såsom processeffektiviseringar, kostnadsjusteringar, prisökningar, nya restaurangerbjudanden samt reduktion av personalstyrkan i både produktion och restaurang. Arbetet kommer att fortskrida under 2023.

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

Under året har bolaget bedrivit flera utvecklingsprojekt. Det mest framträdande var öppningen av Poppels Citybryggeri under augusti månad 2022 i fastigheten Platinan, en del av Nordens största stadsutvecklingsprojekt Älvstaden i Göteborg. Trots en stark inledning med stort intresse har Citybryggeriets gästvolym utvecklats svagare än förväntat främst följt av marknadsavmattningen, vilken bedöms bero på konsumenters återhållsamhet givet inflationsutvecklingen och konjunkturläget. På kostnadssidan har bristen på arbetskraft inom restaurangbranschen medfört utmaningar i Citybryggeriets kompetensförsörjning och kostnadsposition negativt. Koncernens resultat har belastats med kostnader för uppstart av Citybryggeriet under räkenskapsåret.

Inom bryggeriverksamheten har nya fermenteringstankar installerats och en uppgradering av kapaciteten i förpackningsenheten avseende burkar har genomförts.

Poppels Restaurang i Jonsered, Öl och Mat har under året i all väsentlighet utvecklats väl med ökad omsättning och resultat trots likartade utmaningar. Årets inledande månader påverkades av coronaviruset, men situationen förbättrades under våren vilket bidrog till en stark försäljning. Under andra halvan av året noterades en försvagning i gästvolymen, till följd av konjunkturutvecklingen.

Under räkenskapsåret genomfördes en nyemission där bolaget tillfördes kapital samt ett stort antal nya delägare.

Sammantaget har koncernen och moderbolagets verksamhet påverkats väsentligt av rådande omvärldsfaktorer med kraftigt försvagad lönsamhet till följd, trots ökad omsättning och genomförda åtgärder.

För uppgift om ägare som innehar mer än 10 procent av antalet andelar eller rösterna hänvisas till Poppels hemsida: www.poppels.se

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Huvudsakliga risker och osäkerhetsfaktorer innefattar minskad efterfrågan på koncernens produkter, brist på insatsvaror, fortsatta prisökningar, omvärldsfaktorer såsom, pandemi, konflikter, klimatförändringar med mera, konkurrens, valutafluktuationer samt kompetensförsörjningssvårigheter. Flertalet av faktorerna är relaterade till varandra och på grund av osäkerheten kring makroekonomiska effekter och penningpolitiska beslut går det i dagsläget inte att kvantifiera en eventuell påverkan på verksamheten.

Förändringar i eget kapital, koncern

| | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Annat eget kapital inkl årets resultat | Innehav utan bestämmande inflytande | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|----------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 711 982 | 16 800 814 | 10 195 049 | 0 | 27 707 845 |
| Nyemission | 87 499 | 22 399 805 | 0 | 0 | 22 487 304 |
| Årets förlust | | | -7 263 502 | 0 | -7 263 502 |
| Belopp vid årets utgång | 799 481 | 39 200 619 | 2 931 547 | 0 | 42 931 647 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt bundet eget kapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|-----------------------------------------|--------------|----------------------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 711 982 | 0 | 25 417 405 | 525 498 | 25 942 903 |
| Nyemission | 87 499 | 0 | 22 399 805 | 0 | 22 399 805 |
| Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma: | | | 525 498 | -525 498 | 0 |
| Årets förlust | | | | -5 249 305 | -5 249 305 |
| Belopp vid årets utgång | 799 481 | 0 | 48 342 708 | -5 249 305 | 43 093 403 |

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

| | |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 9 142 088 |
| fri överkursfond | 39 200 620 |
| årets förlust | <u>-5 249 305</u> |
| | 43 093 403 |

Styrelsen föreslår att

| | |
|------------------------|-------------------|
| i ny räkning överföres | <u>43 093 403</u> |
| | 43 093 403 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023060908494

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

RESULTATRÄKNING

| | Not | Koncernen | | Moderbolaget | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
| Rörelsens intäkter m.m. | | | | | |
| Nettoomsättning | | 61 272 809 | 56 205 773 | 46 956 122 | 50 501 765 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 724 034 | 0 | 724 034 | 996 986 |
| Övriga rörelseintäkter | | 97 647 | 357 665 | 63 326 | 332 824 |
| | | <u>62 094 490</u> | <u>56 563 438</u> | <u>47 743 482</u> | <u>51 831 575</u> |
| Rörelsens kostnader | | | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -22 996 402 | -21 162 194 | -21 207 061 | -21 784 530 |
| Handelsvaror | | -1 586 320 | 0 | 0 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -17 013 812 | -13 990 498 | -15 004 765 | -13 076 479 |
| Personalkostnader | 2 | -26 747 430 | -18 603 252 | -17 235 221 | -14 092 413 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 533 385 | -2 249 016 | -2 324 466 | -2 249 016 |
| Övriga rörelsekostnader | | -358 | 0 | 0 | 0 |
| | | <u>-70 877 707</u> | <u>-56 004 960</u> | <u>-55 771 513</u> | <u>-51 202 438</u> |
| Rörelseresultat | | -8 783 217 | 558 478 | -8 028 031 | 629 137 |
| Resultat från finansiella poster | | | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 275 433 | 9 100 | 275 406 | 9 100 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -596 956 | -151 139 | -594 595 | -151 018 |
| | | <u>-321 523</u> | <u>-142 039</u> | <u>-319 189</u> | <u>-141 918</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -9 104 740 | 416 439 | -8 347 220 | 487 219 |
| Bokslutsdispositioner | | | | | |
| Återföring från periodiseringsfond | | 0 | 0 | 0 | 300 000 |
| Förändring av avskrivningar utöver plan | | 0 | 0 | 1 272 920 | 0 |
| Erhållna koncernbidrag | | 0 | 0 | 500 000 | 0 |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | 0 | 0 | -110 000 |
| | | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>1 772 920</u> | <u>190 000</u> |
| Resultat före skatt | | -9 104 740 | 416 439 | -6 574 300 | 677 219 |
| Skatt på årets resultat | | 1 841 238 | -106 998 | 1 324 995 | -151 721 |
| Årets resultat | | <u>-7 263 502</u> | <u>309 441</u> | <u>-5 249 305</u> | <u>525 498</u> |

2023060908495

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

BALANSRÄKNING

| | Not | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| TILLGÅNGAR | | | | | |
| Anläggningstillgångar | | | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m. | 3 | 57 522 | 102 825 | 57 522 | 102 825 |
| | | <u>57 522</u> | <u>102 825</u> | <u>57 522</u> | <u>102 825</u> |
| Materiella anläggningstillgångar | | | | | |
| Förvaltningsfastigheter | 4 | 773 541 | 1 223 679 | 773 541 | 1 223 679 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 | 13 162 490 | 9 657 465 | 12 122 041 | 8 653 225 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6 | 6 683 365 | 940 336 | 1 157 621 | 940 336 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 7 | 3 543 602 | 67 300 | 3 543 602 | 67 300 |
| | | <u>24 162 998</u> | <u>11 888 780</u> | <u>17 596 805</u> | <u>10 884 540</u> |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | | | |
| Andelar i koncernföretag | 8 | 0 | 0 | 4 075 000 | 3 075 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | 9 | 0 | 0 | 1 600 000 | 550 000 |
| Uppskjuten skattefordran | | 1 605 872 | 0 | 1 324 995 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 10 | 333 800 | 333 800 | 333 800 | 333 800 |
| | | <u>1 939 672</u> | <u>333 800</u> | <u>7 333 795</u> | <u>3 958 800</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | 26 160 192 | 12 325 405 | 24 988 122 | 14 946 165 |
| Omsättningstillgångar | | | | | |
| Varulager m.m. | | | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 6 347 667 | 6 033 550 | 6 134 772 | 5 990 745 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 4 801 897 | 3 065 744 | 4 460 786 | 2 997 904 |
| | | <u>11 149 564</u> | <u>9 099 294</u> | <u>10 595 558</u> | <u>8 988 649</u> |

2023060908496

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

BALANSRÄKNING

| | Not | Koncernen | | Moderbolaget | |
|----------------------------------------------|-----|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Kortfristiga fordringar | | | | | |
| Kundfordringar | | 7 373 822 | 8 233 716 | 6 755 094 | 7 874 771 |
| Fordringar hos koncernföretag | | -0 | 0 | 8 823 403 | 1 004 240 |
| Aktuell skattefordran | | 306 921 | 254 631 | 695 915 | 544 194 |
| Övriga fordringar | | 1 684 948 | 39 182 | 664 316 | 38 655 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 504 821 | 1 155 131 | 1 137 700 | 1 152 987 |
| | | <u>10 870 512</u> | <u>9 682 660</u> | <u>18 076 428</u> | <u>10 614 847</u> |
| Kassa och bank | | | | | |
| Kassa och bank | | 17 266 271 | 9 982 462 | 15 716 111 | 9 746 049 |
| | | <u>17 266 271</u> | <u>9 982 462</u> | <u>15 716 111</u> | <u>9 746 049</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 39 286 347 | 28 764 416 | 44 388 097 | 29 349 545 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 65 446 539 | 41 089 821 | 69 376 219 | 44 295 710 |

2023060908497

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

BALANSRÄKNING

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | | |
| Eget kapital, koncern | | | | |
| Aktiekapital | 799 481 | 711 982 | | |
| Övrigt tillskjutet kapital | 39 200 620 | 16 800 814 | | |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat | 2 931 547 | 10 195 049 | | |
| Summa eget kapital, koncern | <u>42 931 648</u> | <u>27 707 845</u> | | |
| Eget kapital, moderföretag | | | | |
| Bundet eget kapital | | | | |
| Aktiekapital | | | 799 481 | 711 982 |
| | | | <u>799 481</u> | <u>711 982</u> |
| Fritt eget kapital | | | | |
| Fri överkursfond | | | 39 200 620 | 16 800 814 |
| Balanserat resultat | | | 9 142 088 | 8 616 590 |
| Årets resultat | | | -5 249 305 | 525 498 |
| | | | <u>43 093 403</u> | <u>25 942 902</u> |
| Summa eget kapital, moderföretag | | | 43 892 884 | 26 654 884 |
| Obeskattade reserver | | | | |
| Akkumulerade avskrivningar utöver plan | 0 | 0 | 0 | 1 272 920 |
| Summa obeskattade reserver | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>1 272 920</u> |
| Avsättningar | | | | |
| Uppskjuten skatteskuld | 0 | 262 222 | 0 | 0 |
| Summa avsättningar | <u>0</u> | <u>262 222</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Långfristiga skulder | | | | |
| Skulder till kreditinstitut | 5 161 577 | 2 028 541 | 5 161 577 | 2 028 541 |
| Skulder till koncernföretag | 0 | 0 | 4 000 000 | 3 000 000 |
| Summa långfristiga skulder | <u>5 161 577</u> | <u>2 028 541</u> | <u>9 161 577</u> | <u>5 028 541</u> |

Not

11

2023060908498

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

BALANSRÄKNING

| | Not | Koncernen | | Moderbolaget | |
|----------------------------------------------|-----|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Kortfristiga skulder | | | | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 4 369 096 | 1 381 560 | 4 369 096 | 1 381 560 |
| Förskott från kunder | | 312 320 | 202 093 | 0 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 3 033 442 | 2 463 146 | 2 594 344 | 2 288 533 |
| Skulder till koncernföretag | | -0 | 0 | 1 222 233 | 1 134 983 |
| Övriga skulder | | 5 655 077 | 4 453 142 | 5 103 958 | 4 281 308 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 3 983 379 | 2 591 272 | 3 032 127 | 2 252 981 |
| Summa kortfristiga skulder | | 17 353 314 | 11 091 213 | 16 321 758 | 11 339 365 |
| | | | | | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 65 446 539 | 41 089 821 | 69 376 219 | 44 295 710 |

2023060908499

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | Antal år |
|------------------------------------------|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 7-15 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 |

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | Antal år |
|----------------------------------------------------------------------|----------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 år |

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

*Koncernredovisning**Dotterföretag*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

| Not 2 | Medelantal anställda | Koncernen | | Moderbolaget | |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|--------------|-------|
| | | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
| | <i>Medelantal anställda</i> | | | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | | | |
| | Medelantal anställda har varit | 49,66 | 28,86 | 22,89 | 20,55 |

NOTER

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|------------------------------------------|------------|------------|--------------|------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 265 973 | 265 973 | 265 973 | 265 973 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 265 973 | 265 973 | 265 973 | 265 973 |
| Ingående avskrivningar | -163 148 | -117 843 | -163 148 | -117 843 |
| Årets avskrivningar | -45 303 | -45 305 | -45 303 | -45 305 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -208 451 | -163 148 | -208 451 | -163 148 |
| Utgående redovisat värde | 57 522 | 102 825 | 57 522 | 102 825 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|------------------------------------------|------------|------------|--------------|------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 4 252 289 | 4 027 484 | 4 252 289 | 4 027 484 |
| Inköp | 0 | 224 805 | 0 | 224 805 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 252 289 | 4 252 289 | 4 252 289 | 4 252 289 |
| Ingående avskrivningar | -3 028 610 | -2 427 179 | -3 028 610 | -2 427 179 |
| Årets avskrivningar | -450 138 | -601 431 | -450 138 | -601 431 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 478 748 | -3 028 610 | -3 478 748 | -3 028 610 |
| Utgående redovisat värde | 773 541 | 1 223 679 | 773 541 | 1 223 679 |

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|------------------------------------------|------------|------------|--------------|------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 13 131 531 | 13 131 531 | 13 131 531 | 13 131 531 |
| Inköp | 5 932 774 | 0 | 4 853 521 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 19 064 305 | 13 131 531 | 17 985 052 | 13 131 531 |
| Ingående avskrivningar | -4 478 306 | -3 194 783 | -4 478 306 | -3 194 783 |
| Årets avskrivningar | -1 423 510 | -1 283 523 | -1 384 706 | -1 283 523 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -5 901 815 | -4 478 306 | -5 863 011 | -4 478 306 |
| Utgående redovisat värde | 13 162 490 | 8 653 225 | 12 122 041 | 8 653 225 |

NOTER

2023060908503

| Not 6 Inventarier, verktyg och installationer | Koncernen | | Moderbolaget | |
|-----------------------------------------------|----------------------------|------------|--------------|------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 1 923 052 | 1 480 007 | 1 923 052 |
| Inköp | 6 357 464 | 443 045 | 661 605 | 443 045 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 8 280 516 | 1 923 052 | 2 584 657 | 1 923 052 |
| Ingående avskrivningar | -982 716 | -663 959 | -982 716 | -663 959 |
| Årets avskrivningar | -614 435 | -318 757 | -444 320 | -318 757 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 597 150 | -982 716 | -1 427 035 | -982 716 |
| Utgående redovisat värde | 6 683 366 | 940 336 | 1 157 622 | 940 336 |

| Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------|--------------|------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 67 300 | 0 | 67 300 |
| Inköp | 3 476 302 | 67 300 | 3 476 302 | 67 300 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 543 602 | 67 300 | 3 543 602 | 67 300 |
| Utgående redovisat värde | 3 543 602 | 67 300 | 3 543 602 | 67 300 |

| Not 8 Andelar i koncernföretag | Moderbolaget | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------------|--------------|--------------------|-----------------|-----------------|
| | Företag | Antal/Kap. andel % | Redovisat värde | Redovisat värde |
| Organisationsnummer | Säte | | | |
| Poppels Restaurang AB | | 500 | 1 050 000 | 1 050 000 |
| 559218-3387 | Jonsered | 100,00% | | |
| Platinan Restaurang AB | | 250 | 3 025 000 | 2 025 000 |
| 559327-0043 | | 100,00% | | |
| | | | 4 075 000 | 3 075 000 |

| Not 9 Fordringar hos koncernföretag | Koncernen | | Moderbolaget | |
|------------------------------------------|----------------------------|------------|--------------|------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 0 | 0 | 550 000 |
| Tillkommande | 0 | 0 | 1 050 000 | 50 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 | 1 600 000 | 550 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 | 1 600 000 | 550 000 |

Poppels Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556882-2414

NOTER

Not 10 Andra långfristiga fordringar

| Koncernen | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 333 800 | 333 800 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 333 800 | 333 800 |
| Utgående redovisat värde | 333 800 | 333 800 |
| Moderbolaget | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 333 800 | 333 800 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 333 800 | 333 800 |
| Utgående redovisat värde | 333 800 | 333 800 |

Not 11 Långfristiga skulder

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|---------------------|-------------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Amortering inom 2 till 5 år | 5 161 577 | 2 028 541 | 9 161 577 | 5 028 541 |
| | 5 161 577 | 2 028 541 | 9 161 577 | 5 028 541 |

Not 12 Ställda säkerheter

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|---------------------|-------------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Företagsinteckningar | 5 500 000 | 3 500 000 | 5 500 000 | 3 500 000 |
| Maskiner/inventarier belastade med äganderättsförbehåll | 7 550 670 | 3 410 101 | 7 550 670 | 3 410 101 |
| Andra ställda pantar | 300 000 | 300 000 | 300 000 | 300 000 |
| Summa ställda säkerheter | 13 350 670 | 7 210 101 | 13 350 670 | 7 210 101 |

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Konjunkturläget bedöms efter balansdagen fortsatt påverka den privata konsumtionen och därmed bolagets verksamhet negativt, genom en svagare försäljningsutveckling. Bolagets åtgärdsprogram som implementerades 2022 fortgår därför 2023. Bolaget har under 2023 vunnit en större offert för lansering hos Systembolaget.

Not 14 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag till bolagen:
Poppels Restaurang AB, orgnr 559218-3387, med säte i Jonsered.
Platinan Restaurang AB, orgnr 559327-0043, med säte i Göteborg.
Båda är helägda dotterbolag.

NOTER

Not 15 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Jonsered

Petter Gunnarsson

Thomas Fihlman

Daniel Granath

Mattias Carlsson

Ola Noreklint

Mats Wahlström

Gunilla Rittgård

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Mikael Sigvardsson

Auktoriserad revisor

FOTOKOPIANS
överensstämmelse med originalet intygas



Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

06 Årsredovisning - Koncern (2023-04-28).pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Pontus Romlin

ÄRENDEREFERENS

1607761

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: Mats Gösta Wahlström
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-04-28 14:49:02 +02:00

Namn: MATTIAS CARLSSON
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-04-28 14:50:05 +02:00

Namn: Petter Gunnarson
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-04-28 14:51:01 +02:00

Namn: THOMAS FIHLMAN
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-04-28 15:00:30 +02:00

Namn: Gunilla Kristina Rittgård
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-04-28 15:19:37 +02:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

2023060908506

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

06 Årsredovisning - Koncern (2023-04-28).pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Pontus Romlin

ÄRENDEREFERENS

1607761

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: Daniel Granath
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-04-28 16:50:09 +02:00

Namn: OLA NOREKLINT
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-02 16:51:16 +02:00

Namn: MICKAEL SIGVARDSSON
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-02 16:59:22 +02:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
